e operacional, visando coordenar e auxiliar na execução e operação
das atividades da câmara municipal  de Angicos/RN, em que foi
declarada vencedora a empresa FABULO JOSE CUNHA BEZERRA
EIRELI inscrita no CNPJ: 25.695.183/0001-38, vencedora do item
do certame totalizando o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil reais), dessa forma sendo ADJUDICADO o item da licitação ao
licitante acima mencionado, conforme consta em ata. A licitação foi
realizada pelo critério de menor preço por item informamos que a
Ata na íntegra, encontra-se na Câmara Municipal de Angicos/RN,